Priloha €. 3 k Zmluve o poskytnuti NFP

OPRAVNENE VYDAVKY PROJEKTU

|2iadater |Wood|and services, s.r.o.

[i€o [51993635

Vydavky projektu v EUR (na 2 des.miesta)

2019

2023

2019

2020

2021

2022

2023

Roky spolu

Korekcia

Roky spolu po
korekeii

1. Opravnené vydavky spolu

0,00

382 723,00

0,00

0,00

0,00

382 723,00

0,00

382 723,00

2. Neopravnené vydavky spolu

0,00

0,00

3. Celkové vydavky spolu (1+2)

0,00

382723,00

0,00

0,00

0,00

382 723,00

0,00

382 723,00

Rozpis opravnenych vydavkov

(v EUR na 2 desatiné miesta)

Pri q ” ych vy k bod i kritériu €. 5

2019

2023

Jednotkova
cena

Mnoistvo

Celkom v EUR

2019

2020

2021

2022

2023

Spolu

Kontrola pre
Ziadatela

1 |Lesny kolesovy traktor

) zamerany na obstaranie mechanizmov na tazbu a pribliZovanie drevnej hmoty (lesné traktory, lanovky,

lesné tahate, harvestory, motorové pily) vrétane pridavnych zariadeni s tazbou a priblizovanim;

119 643,00

1,00}

119 643,00,

119 643,00

119 643,00

Korekcia

(vypliia PPA)

Suma po
korekeii

119 643,00

2 |Naklada¢ na Stiepku

) zamerany na investicie sivisiace o spracovanim drevnej suroviny (zahiiia vietky stroje a technoldgie
na pracovné operécie pred priemyselnym spracovanim dreva iné ako uvedené v ods. ) a b);

198 760,00

1,00

198 760,00/

198 760,00

198 760,00

198 760,00

Stvorkolesovy dopravny prostriedok na
pribliZovanie v nedostupnom teréne

b) zamerany na obstaranie strojov a zariadeni na manipulaciu, nakladanie a odvoz dreva z miesta
tatby-vyvétate s hydr. rukou a technologické vozidla s pohonom véetkych kolies a hydraulickou rukou
(n3kladné automobily s pohonom vietkych Stvroch kolies)

64 320,00

1,00

64 320,00

64 320,00

64 320,00

64 320,00
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